Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Шестнадцатая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “25”  ноября  2011 г.  №  16/838                                                  г. Краснодон

“О возобновлении срока договора аренды
 земельного участка  ч.п. Пятилетову Е.А.»

        Рассмотрев письмо-уведомление частного предпринимателя Пятилетова Евгения Александровича о возобновлении срока договора аренды земельного участка от 28.10.2011 года (вх. № 4184 от 28.10.2011г.), договор аренды земельного  участка рег. № 040640300122 от 25.12.2006 года,  руководствуясь ст. 33 Закона Украины «Об аренде земли», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Возобновить срок действия договора аренды земельного участка рег. № 040640300122 от 25.12.2006 года, переданного в аренду  частному предпринимателю Пятилетову Евгению Александровичу для обслуживания отдельного входа  в нежилое встроенное помещение - магазин по реализации промышленных товаров, на 5 лет – с 25.12.2011 года  по 25.12.2016  года.
2. Установить частному предпринимателю Пятилетову Евгению Александровичу арендную плату за земельный участок площадью 0,0010 га, расположенный по адресу: Микроцентр, 22, г. Краснодон, на уровне 12 % от нормативной денежной оценки земельного участка в размере 442 грн. 18 коп. в год (в ценах 2011 года).

3. Внести изменения в п. 6 договора аренды земельного участка рег. № 040640300122 от 25.12.2006 года.

      Пункт 6 договора изложить в следующей редакции:

 «Размер арендной платы составляет 12 % от нормативной денежной оценки земельного участка. Сумма арендной платы составляет 442 грн. 18 коп. в год»
4. Заключить дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка рег. № 040640300122 от 25.12.2006 года с частным предпринимателем Пятилетовым Евгением Александровичем в течение 30 дней с момента вступления решения в юридическую силу.
5.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ